
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOBILUMO (MUZIKOS SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2024 METAIS 

 

2024 m. sausio 17 d. Nr. 1LKT-39(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 

ĮV-1487, 16-33 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2024 

m. sausio 4 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-77(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti mobilumo stipendijas šioms muzikos srities veikloms įgyvendinti: 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Rima Povilionienė 

Dalyvavimas šiuolaikinės 

muzikos stažuotėje - Manifeste 

Festival Academy 2024 IRCAM 

80,80 2 700,00 

1.2.  Rūta Vitkauskaitė 

Dalyvavimui rezidencijose ir 

festivaliuose, koncertų 

pristatymui 

80,40 4 000,00 

1.3.  Rokas Jurkus 

Aktyvus dalyvavimas 

Groningeno gitaros festivalyje ir 

konkurse 

73,80 1 400,00 

1.4.  Klaudija Aleksandravičiūtė 
Dalyvavimas chorų dirigentų 

meistriškumo kursuose Turine 
72,60 990,00 

1.5.  Sergej Krinicin 
Dalyvavimas tarptautiniuose 

renginiuose Belgijoje 
68,80 1 200,00 

1.6.  Chris Etienne Ruebens 
Dalyvavimas tarptautiniuose 

renginiuose Belgijoje 
68,80 1 200,00 

1.7.  Saulius Lipčius 
Dalyvavimas tarptautiniuose 

renginiuose Belgijoje 
68,80 1 200,00 

1.8.  Zigmas Čepulėnas 
Dalyvavimas tarptautiniuose 

renginiuose Belgijoje 
68,80 1 200,00 

1.9.  Kasparas Mikužis 
Parama kursams „Gabriela 

Montero PianoLab 2024“ 
68,40 2 100,00 

IŠ VISO: 15 990,00 

 

2. neskirti mobilumo stipendijų šioms muzikos  srities veikloms įgyvendinti: 

 



 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos paraiškos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

   2.1 S Silvija Miliūnaitė 

Dalyvavimas kūrybinėje rezidencijoje ir 

Koncerto dviem perkusininkams ir orkestrui 

sukūrimas 

68,20 

2.2 Barbora Valiukevičiūtė 
Muzikinės- kūrybinės rezidencijos Indijoje ir 

Italijoje 
64,40 

2.3 Justina Šimonytė Muzikos įrašymo praktinių įgūdžių tobulinimas 62,20 

2.4 Adomas Palekas 
Kūrinio bei tyrimo pristatymui tarpdisciplininio 

meno renginyje „Three Hiccups“ 
59,60 

2.5 Anastasija Bramo 

Koncertmeisterio specialybės individualios 

pamokos ir paskaitų stebėjimas. Įgytų žinių 

pritaikymas bei sklaida Lietuvos muzikos 

mokyklose 

50,00 

2.6 Giedrė Palubinskaitė 
Tarptautinių ryšių stiprinimas muzikos 

žiniasklaidoje 
45,80 

2.7 Tomas Milerius 
Edukacija, meistriškumo kėlimas, tarptautiniai 

konkursai 
42,80 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta mobilumo stipendija, privalo 

ne vėliau kaip iki 2024 m. vasario 14  d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 

Tarybos pirmininkė                   Asta Pakarklytė 

 

 

 


